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Resultados

Informacion del evento Track day Estoril Motoval
Circuito Estoril
Fecha 03/11/2024
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:45.169
Media del dia 01:58.687
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.402
Tiempo medio grupo prueba 01:52.432
Pilotos en grupo INICIADOS 12
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:05.070
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:11.858
Pilotos en grupo MEDIOS 21
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:52.677
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:03.906
Pilotos en grupo RAPIDOS 27
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:45.169
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:51.368




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
T275194 RAPIDOS 01:45.169  01:45.169 | 00:00.000 | 00:13.517 | 00:00.000 | 00:06.198 | 37
T275196 RAPIDOS 01:45.665 [ 00:00.496 | 00:00.496 | 00:13.021 | 00:00.496 | 00:05.702| 31
T275193 RAPIDOS 01:46.257 | 00:00.592 | 00:01.088] 00:12.429 | 00:01.088 | 00:05.110 8
T275254 RAPIDOS 01:46.258 | 00:00.000 | 00:01.088| 00:12.429 | 00:01.088 | 00:05.110| 32
1275229 RAPIDOS 01:46.550 [ 00:00.291 | 00:01.380| 00:12.137 | 00:01.380 | 00:04.818| 36
T275184 RAPIDOS 01:46.594 [ 00:00.044 | 00:01.424 | 00:12.092 | 00:01.424 | 00:04.773 13
T275189 RAPIDOS 01:46.774 [ 00:00.179 | 00:01.604 | 00:11.913 | 00:01.604 | 00:04.594| 31
P275231 prueba 01:47.402 | 00:00.628 | 00:02.232 | 00:11.284 | 00:00.000 | 00:05.029 17
T275199 RAPIDOS 01:48.988 | 00:01.585| 00:03.818 | 00:09.698 | 00:03.818| 00:02.379 17
T275256 RAPIDOS 01:49.016 [ 00:00.027 | 00:03.846 | 00:09.671 | 00:03.846 | 00:02.352 18
P275243 prueba 01:49.092 [ 00:00.076 | 00:03.922 | 00:09.595] 00:01.689 | 00:03.340 4
P275226 prueba 01:49.093 [ 00:00.001 | 00:03.923 | 00:09.593 | 00:01.690 | 00:03.338 | 27
1275240 RAPIDOS 01:49.148 [ 00:00.055 | 00:03.978 | 00:09.538 | 00:03.978 | 00:02.219| 21
P275268 prueba 01:49.256 [ 00:00.108 | 00:04.087 | 00:09.430| 00:01.854 | 00:03.175 9
T275241 RAPIDOS 01:49.679 [ 00:00.422 | 00:04.509 | 00:09.008 | 00:04.509 | 00:01.689 18
T275255 RAPIDOS 01:50.007 [ 00:00.328 | 00:04.837 | 00:08.680 | 00:04.837| 00:01.361 23
T275181 RAPIDOS 01:50.920 [ 00:00.913 | 00:05.751 | 00:07.766 | 00:05.751| 00:00.447 5
T275195 RAPIDOS 01:51.039 [ 00:00.118 | 00:05.869 | 00:07.648 | 00:05.869 | 00:00.329| 33
P275297 prueba 01:51.412 00:00.373 | 00:06.242 | 00:07.275] 00:04.009 | 00:01.020 17
P275300 prueba 01:51.597  00:00.185| 00:06.427 | 00:07.089 | 00:04.194 | 00:00.834 18
1275257 RAPIDOS 01:51.824 [ 00:00.226 | 00:06.654 | 00:06.863 | 00:06.654 | 00:00.455| 25
P275237 prueba 01:52.216 [ 00:00.392 | 00:07.046 | 00:06.471 | 00:04.813 | 00:00.216 12
1275274 MEDIOS 01:52.677 | 00:00.461 | 00:07.507 | 00:06.009 | 00:00.000| 00:11.229 18
T275185 RAPIDOS 01:53.583 [ 00:00.905 | 00:08.413 | 00:05.104| 00:08.413 | 00:02.214| 45
1275200 RAPIDOS 01:53.652 [ 00:00.069 | 00:08.482 | 00:05.034 | 00:08.482 | 00:02.284 12
T275260 RAPIDOS 01:53.816 [ 00:00.164 | 00:08.647 | 00:04.870 | 00:08.647 | 00:02.448 | 22
1275197 RAPIDOS 01:54.817( 00:01.000 | 00:09.648 | 00:03.869 | 00:09.648| 00:03.449| 44
1275273 MEDIOS 01:55.168 [ 00:00.350 | 00:09.998 | 00:03.519| 00:02.490 | 00:08.738 | 28
P275232 prueba 01:57.032 [ 00:01.864 | 00:11.862 | 00:01.655| 00:09.629 | 00:04.599 19
T275228 RAPIDOS 01:57.599 [ 00:00.567 | 00:12.429 | 00:01.088 | 00:12.429 | 00:06.230 16
1275127 MEDIOS 01:57.942 [ 00:00.343 | 00:12.772] 00:00.745 | 00:05.264 | 00:05.964| 24
P275224 prueba 01:58.162 | 00:00.220 | 00:12.992 | 00:00.525 | 00:10.759 | 00:05.729] 39
1275190 RAPIDOS 01:58.193 | 00:00.031 | 00:13.024 | 00:00.493 | 00:13.024 | 00:06.825| 22
1275149 MEDIOS 01:58.286 [ 00:00.092 | 00:13.116 | 00:00.401 | 00:05.608 | 00:05.620 | 27
T275258 MEDIOS 01:58.750 [ 00:00.464 | 00:13.580 | 00:00.062 | 00:06.072 | 00:05.156| 33
T275187 RAPIDOS 01:59.017 [ 00:00.267 | 00:13.848 | 00:00.330 | 00:13.848 | 00:07.649| 41
P275296 prueba 01:59.057  00:00.040 | 00:13.888 | 00:00.370 | 00:11.655| 00:06.625| 42
1275230 MEDIOS 01:59.409 [ 00:00.352 | 00:14.240 | 00:00.722 | 00:06.732 | 00:04.496 9
1275147 MEDIOS 02:02.526 [ 00:03.116 | 00:17.356 | 00:03.838 | 00:09.848 | 00:01.380| 25
1275271 MEDIOS 02:02.595 [ 00:00.069 | 00:17.425| 00:03.908 | 00:09.918 | 00:01.310| 43
1275253 MEDIOS 02:02.605 [ 00:00.009 | 00:17.435| 00:03.917| 00:09.927| 00:01.301 14
1275239 MEDIOS 02:02.920 [ 00:00.314 | 00:17.750 | 00:04.232| 00:10.242| 00:00.986| 20
T275251 MEDIOS 02:03.313 [ 00:00.393 | 00:18.144 | 00:04.626 | 00:10.636 | 00:00.592 16
1275146 MEDIOS 02:03.496 [ 00:00.183 | 00:18.327 | 00:04.809 | 00:10.819 | 00:00.409 | 36
T275238 MEDIOS 02:04.487  00:00.990 | 00:19.317 | 00:05.799 | 00:11.809 | 00:00.580 | 28
1275272 MEDIOS 02:04.546 [ 00:00.059 | 00:19.376 | 00:05.859 | 00:11.869 | 00:00.640 4
1275263 INICIADOS 02:05.070 [ 00:00.523 | 00:19.900 | 00:06.382 | 00:00.000 | 00:06.788 | 39
1275171 MEDIOS 02:05.339 [ 00:00.269 | 00:20.169 | 00:06.651 | 00:12.661 | 00:01.432 4
1275261 INICIADOS 02:06.099 [ 00:00.760 | 00:20.929 | 00:07.412| 00:01.029 | 00:05.758| 34
1275212 INICIADOS 02:06.720 [ 00:00.621 | 00:21.551 | 00:08.033 | 00:01.650 | 00:05.137 | 27
1275276 INICIADOS 02:06.824 [ 00:00.103 | 00:21.654 | 00:08.136| 00:01.753 | 00:05.034 | 32
1275259 RAPIDOS 02:06.900 [ 00:00.076 | 00:21.730| 00:08.213 | 00:21.730| 00:15.532 19
1275252 MEDIOS 02:08.398 [ 00:01.497 | 00:23.228 | 00:09.710| 00:15.720 | 00:04.491| 49
1275213 INICIADOS 02:09.167 [ 00:00.768 | 00:23.997 | 00:10.479 | 00:04.096 | 00:02.691| 42
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T275265 INICTIADOS 02:09.924 [ 00:00.757 | 00:24.754] 00:11.236 | 00:04.854 | 00:01.934| 41
1275192 MEDIOS 02:10.111 | 00:00.186 | 00:24.941 ] 00:11.423 | 00:17.433 | 00:06.204 | 34
T275191 MEDIOS 02:10.587 [ 00:00.476 | 00:25.417] 00:11.900 | 00:17.910 | 00:06.681 39
1275279 INICIADOS 02:12.133 | 00:01.545] 00:26.963 | 00:13.445| 00:07.063 | 00:00.274| 39
T275218 INICIADOS 02:14.632 | 00:02.499 | 00:29.463 | 00:15.945| 00:09.562 | 00:02.774 19
1275262 INICIADOS 02:22.086 [ 00:07.453 | 00:36.916| 00:23.398 | 00:17.016 | 00:10.227| 34
1275277 INICIADOS 02:25.928 | 00:03.842 | 00:40.759| 00:27.241 | 00:20.858 | 00:14.070| 22
1275222 MEDIOS 02:31.070 [ 00:05.141 | 00:45.900 | 00:32.382 | 00:38.392 | 00:27.163 | 32
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